
Jednomyślne poparcie dla Wójta Gminy Radziejowice –
absolutorium i wotum zaufania za 2024 rok

Podczas sesji Rady Gminy Radziejowice, która odbyła się 16 czerwca 2025 r., Radni
jednogłośnie udzielili Wójtowi Arturowi Jankowskiemu wotum zaufania i
absolutorium za 2024 rok. Było to ważne podsumowanie roku intensywnych
inwestycji, stabilnego zarządzania finansami i szerokiego zaangażowania w rozwój
lokalnej społeczności.

Przedstawiony Raport o stanie Gminy oraz sprawozdanie z wykonania
budżetu spotkały się z pełnym poparciem, co potwierdza zaufanie do kierunku, w
jakim zmierza samorząd Radziejowic.

W porządku obrad jednej z najważniejszych sesji w roku znalazły się kluczowe
punkty podsumowujące działalność samorządu w 2024 roku:

debata nad „Raportem o stanie Gminy Radziejowice za rok 2024”
głosowanie nad udzieleniem wotum zaufania dla Wójta
zatwierdzenie realizacji uchwały budżetowej
głosowanie nad udzieleniem absolutorium

Radni jednogłośnie przyjęli Raport o stanie Gminy Radziejowice za rok 2024, a
następnie udzielili Wójtowi – Arturowi Jankowskiemu – wotum zaufania. Również
jednogłośnie zaakceptowano wykonanie budżetu – wszyscy obecni radni
zagłosowali za udzieleniem absolutorium.

Wójt Gminy Radziejowice, Artur Jankowski, zabierając głos podczas sesji,
przedstawił główne założenia Raportu, który kompleksowo prezentuje działania
Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych. Dokument obejmuje realizację
polityki samorządowej, inwestycji, programów oświatowych, społecznych,
kulturalnych i sportowych, a także licznych inicjatyw lokalnych.

– Staraliśmy się przedstawić Radnym i Mieszkańcom pełny obraz działań
samorządu. Rok 2024 był okresem kulminacyjnym dla inwestycji
współfinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład. Zrealizowaliśmy wiele
projektów, inne dopiero rozpoczęliśmy. Cieszy mnie, że zakończyliśmy rok z
nadwyżką w wysokości 432 515 zł, mimo planowanego deficytu ponad 5,6 mln zł –
mówił Wójt.

Szczegółowe sprawozdanie z realizacji budżetu przedstawiła Skarbnik Gminy
Radziejowice – Marlena Górniewska. Poinformowała, że dochody zrealizowano na
poziomie 101,46%, co dało 58 339 029 zł – w tym dochody majątkowe
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przekroczyły plan o blisko 8%. Wydatki zamknęły się kwotą 57 906 513 zł, z czego
wydatki majątkowe wyniosły 8 731 788 zł.

Regionalna Izba Obrachunkowa nie zgłosiła żadnych uwag do wykonania
budżetu i pozytywnie zaopiniowała jego realizację.

Wniosek o udzielenie absolutorium przedstawiła Radna Grażyna Jabłońska,
Przewodnicząca Gminnej Komisji Rewizyjnej, podkreślając prawidłową realizację
zadań wynikających z uchwały budżetowej.

– Dziękuję za pozytywną ocenę wspólnej pracy na rzecz naszej Gminy. Składam
wyrazy uznania dla Przewodniczącej Rady Gminy – Pauliny Partyki, Radnych obecnej
i poprzedniej kadencji, Skarbnik – Marleny Górniewskiej, Zastępcy Wójta – Wioletty
Micewicz, Sekretarz – Anety Kowalskiej-Sobhani oraz wszystkim Pracownikom
Urzędu i jednostek gminnych. Dziękuję także Sołtysom i Mieszkańcom za zaufanie i
współpracę – powiedział Wójt Artur Jankowski.

Podczas sesji nie zabrakło podziękowań i gratulacji. Radni życzyli Wójtowi dalszych
sukcesów w realizacji zadań oraz kontynuacji dobrej współpracy na rzecz rozwoju
Gminy Radziejowice.


